
PROTOKOLS 

Rīgā 

Datums skatāms laika zīmogā Nr. 4.2-8e/8/2021 
 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2005. gada 25. janvāra noteikumu Nr. 62 

“Zivsaimniecības konsultatīvās padomes nolikums” 16.punktu Zivsaimniecības 

konsultatīvās padome (turpmāk – padome) lēmumus var pieņemt elektroniskās 

saskaņošanas procesā, izmantojot elektroniskās saskaņošanas procedūru, atbilstoši 

Zemkopības ministrijas 2020. gada 11.marta rīkojuma Nr. 33 ‘’Par Zivsaimniecības 

konsultatīvās padomes sastāvu’’ 3. punktam. Ņemot vērā organizētās elektroniskās 

saskaņošanas procedūras rezultātus, padome nolēma: 

1) Atbalstīt priekšlikumu pārcelt daļu no zvejniecības uzņēmumiem 2021.gadā 

Baltijas jūras 25.-32.apakšrajonā (izņemot 28.1. apakšrajonu) iedalītā reņģu 

nozvejas limita uz 2022.gadu tiem zvejniecības uzņēmumiem, kas līdz 

15.11.2021. būs iesnieguši Zemkopības ministrijā iesniegumu, kurā norādīts 

uzņēmumam 2021.gadā iedalītā reņģu nozvejas limita apjoms, ko uzņēmums 

vēlas pārcelt; 

2) Gadījumā, ja kopējais pieteiktais pārceļamais reņģu nozvejas apjoms pārsniedz 

10% no Latvijai pieejamās reņģu nozvejas kvotas Baltijas jūras 25.-

32.apakšrajonā (izņemot 28.1. apakšrajonu), katra zvejniecības uzņēmuma uz 

2022.gadu pārceļamais reņģu nozvejas apjoms aprēķināms proporcionāli, 

ņemot vērā uzņēmuma pieteikto pārceļamo reņģu nozvejas apjoma daļu no 

kopējā pieteiktā pārceļamā reņģu nozvejas apjoma; 

3) Zemkopības ministrija pieņem lēmumu par zvejniecības uzņēmumiem uz 

2022.gadu pārceļamo reņģu nozvejas limitu apjomu. Ja gadījumā zvejniecības 

uzņēmums 2021.gadā nozvejo vairāk reņģu nekā plānojis, izmantojot arī daļu 

no pārcelšanai pieteiktā apjoma, zvejniecības uzņēmumam uz 2022.gadu 

pārceļamais reņģu nozvejas limita apjoms tiek attiecīgi samazināts; 

4) Uz 2022.gadu pārceļamais reņģu nozvejas limita apjoms netiek atskaitīts no 

zvejniecības uzņēmumam iedalītā reņģu nozvejas limita 2021.gadā, par to 

netiek atmaksāta zvejas tiesību nomas maksa, kā arī limita pārcelšana netiek 

ņemta vērā, aprēķinot zvejniecības uzņēmuma reņģu zvejas efektivitāti 

2021.gadā, lai noteiktu uzņēmumam piešķiramās zvejas iespējas nākamajiem 

periodiem. 

 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi. Padomes sekretariāts lēmuma 

projektu 2021. gada 27. oktobrī elektroniski nosūtīja padomes locekļiem ar 

lūgumu to saskaņot. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2005. gada 25. janvāra 

noteikumu Nr.62 „Zivsaimniecības konsultatīvās padomes nolikums” 16. 

punktu un saskaņā ar Zemkopības ministrijas 2020. gada 11.marta rīkojuma Nr. 

33 ‘’Par Zivsaimniecības konsultatīvās padomes sastāvu’’ 3. punktā noteikto 



kārtību lēmumu pieņemšanai elektroniskās saskaņošanas procesā, ņemot vērā 

to, ka līdz norādītajam termiņam 2021.gada 01.novembrim plkst. 15.00 netika 

saņemti padomes locekļu iebildumi vai priekšlikumi, padomes lēmums ir 

uzskatāms par saskaņotu un pieņemtu bez padomes sēdes sasaukšanas. 

 

Komisijas priekšsēdētājs      K. Gerhards 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


